
UBND TỈNH BẮC KẠN 

BAN CHỈ ĐẠO VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

             Số:          /QĐ-BCĐ     Bắc Kạn, ngày     tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ công tác giúp việc  

Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1842/QĐ-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2021 của 

Chủ tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo xây dựng Chính 

quyền điện tử tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Quyết định số 2147/QĐ-BCĐ ngày 11 tháng 11 năm 2021 của 

Trưởng Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số tỉnh ban hành Quy chế hoạt động của 

Ban Chỉ đạo; 

Căn cứ Quyết định số 766/QĐ-UBND ngày 07 tháng 5 năm 2024 của Chủ 

tịch UBND tỉnh Bắc Kạn về việc thay thế thành viên Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi 

số tỉnh Bắc Kạn; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số      

19/TTr-STTTT ngày 08  tháng 5 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số 

tỉnh Bắc Kạn (sau đây viết tắt là Tổ công tác), gồm các Ông (bà) có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Ông Phạm Duy Hưng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Phó 

Trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số tỉnh. 

2. Tổ phó: Ông Hoàng Văn Thiên, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền 

thông, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số tỉnh. 

3. Các tổ viên:  

- Ông Lô Quang Tuyến, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông. 

- Ông Nông Văn Niệp, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông. 

- Mời ông Nguyễn Ngọc Sao, Giám đốc VNPT Bắc Kạn. 

- Mời ông Trịnh Đức Trình, Giám đốc Viettel Bắc Kạn. 

- Mời bà Hà Thị Hiền, Giám đốc Bưu điện tỉnh Bắc Kạn. 



2 

 

- Ông Ngô Huy Thắng, Trưởng phòng Công nghệ thông tin - Bưu chính, 

Viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông. 

- Bà Đinh Thị Loan, Phó Trưởng phòng Công nghệ thông tin - Bưu chính, 

Viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông. 

- Ông Nguyễn Trung Kiên, Chuyên viên phòng Công nghệ thông tin - Bưu 

chính, Viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông. 

- Bà Nguyễn Thị Hải Yến, Chuyên viên phòng Công nghệ thông tin - Bưu 

chính, Viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông. 

- Bà Hà Hồng Cương, Chuyên viên phòng Công nghệ thông tin - Bưu 

chính, Viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông. 

- Ông Phạm Thái Hoàng, Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin và 

Truyền thông tỉnh. 

- Bà Nông Thị Thảo, Chánh Văn phòng, Sở Công Thương. 

- Ông Dương Lâm Hà, Phó Trưởng phòng Quản lý chất lượng giáo dục và 

Công nghệ thông tin, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

- Bà Tăng Thị Hồng Nhung, Chuyên viên phòng Văn xã - Ngoại vụ, Văn 

phòng UBND tỉnh. 

- Bà Đồng Thị Vân, Chuyên viên phòng Nội chính - Pháp chế, Văn phòng 

UBND tỉnh. 

- Ông Mã Đình Cương, Chuyên viên Văn phòng, Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn. 

- Bà Tô Thị Hải Yến, Chuyên viên Văn phòng, Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch. 

- Ông Hoàng Chí Ngụy, Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế. 

- Bà Nông Thị Thêm, Chuyên viên Văn phòng, Sở Tài nguyên và Môi trường. 

- Ông Hoàng Châu Thành, Chuyên viên Văn phòng, Sở Xây dựng. 

- Bà Sằm Thị Lễ, Chuyên viên phòng Quản lý vận tải, Phương tiện và 

Người lái, Sở Giao thông vận tải. 

- Ông Phạm Văn Tới, Chuyên viên Văn phòng, Sở Tài chính. 

- Bà Lý Thị Thuấn, Chuyên viên Phòng Tổ chức biên chế và Cải cách hành 

chính, Sở Nội vụ. 

- Bà Hà Thị Thu Hoài, Đội trưởng, phòng Tham mưu, Công an tỉnh. 

Điều 2. Nhiệm vụ, hoạt động của Tổ công tác  

1. Nhiệm vụ của Tổ công tác thực hiện theo Điều 7 Quyết định số 

2147/QĐ-BCĐ ngày 11 tháng 11 năm 2021 của Trưởng Ban Chỉ đạo về 

Chuyển đổi số tỉnh ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo về chuyển 

đổi số tỉnh Bắc Kạn. 



3 

 

2. Tổ trưởng Tổ công tác có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho 

các tổ viên và sử dụng con dấu của UBND tỉnh để chỉ đạo, triển khai thực hiện 

các nhiệm vụ theo quy định. 

3. Tổ phó Tổ công tác sử dụng con dấu của Sở Thông tin và Truyền thông 

để chỉ đạo, triển khai thực hiện nhiệm vụ thuộc thẩm quyền quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 675/QĐ-BCĐ ngày 17 tháng 4 năm 2023 của Trưởng Ban Chỉ đạo về Chuyển 

đổi số tỉnh về việc kiện toàn Tổ Công tác giúp việc Ban chỉ đạo về Chuyển đổi 

số tỉnh Bắc Kạn. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; các thành viên Ban Chỉ đạo về 

Chuyển đổi số tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các Ông 

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 4 (t/h); 

- CT, PCT UBND tỉnh (Ô. Hưng); 

- CVP; 

- Lưu: VT, Nhung. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 
 

CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Nguyễn Đăng Bình 
 

 


		2024-05-08T14:54:54+0700
	Nguyễn Đăng Bình


		2024-05-08T15:24:49+0700


		2024-05-08T15:24:49+0700


		2024-05-08T15:24:49+0700




